
Produkta nosaukums: Kongas komplekts (3 gab.)(stiprināms pie virsmas)

Apraksts:
Spēlējot kongu, lietotājiem veidojas interese par mūziku, kā arī attīstās bungu sišanas

prasmes un uzlabojas ritma izjūta.

Izmēri:

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Mūzikas instrumenti

Ražotājs:
Percussion Play

Artikuls: PPCONG3S

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Varavīksnes kongas komplekts sastāv no 3 dažāda izmēra bungu pāriem- mazāks,

vidējs, lielāks. Katrs bungu pāris tiek stiprināts uz vienas nerūsējošā tērauda caurules;

Kongas ir pieejamas septiņās varavīksnes krāsās, kuras pēc klientu vēlmēm var

pielāgot attiecīgā izmēra kongai. Kongas augšējie vāciņi ir piestiprināti pie nerūsējošā

tērauda caurulēm ar nerūsējošā tērauda stiprinājumiem. Kongas pamata daļas ir

piestiprinātas pie nerūsējošā tērauda caurulēm ar nerūsējošā tērauda stiprinājumiem.

Mūzikas instruments ir paredzēts uzstādīšanai brīvdabas apstākļos. Mūzikas

instrumenta nerūsējošā tērauda caurules ir jāierok zemē 300mm dziļumā.

Instruments ir paredzēts spēlēšanai ar rokām, kā arī tā augstums ir veidots tā, lai to

varētu ērti lietot cilvēki ar kustību ierobežojumiem.

Materiāli:

Izgatavots no stingra polivinila hlorīra (UPVC), kas ir ūdens un laika apstākļu izturīgs

materiāls. Sambas vāciņi ir piestiprināti pie pamata bungu daļas ar nerūsoša tērauda

stiprinājumiem.Balsti - nerūsējoša tērauda stabi.

Sertifikāta nr.:
The Play Inspection

Standarta nr.:

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

